
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

248 

212 

25 

12 

285 

252 

976 

Name 

Karl von Glowacki 

Willi Scheer 

Lexi Pachmann 

Pauline Sczeponek 

Nils-Maximilian Haase 

Milo Wulstein 

Tim Kanefeier 

Licence Club 

MC Einetal Alterode e.V. 

MX Division Parchen 

MC Motor Mitte Magdeburg 

Ort 

Barth 

SchÃ¶nhausen 

Eichwalde 

Lan d s berg  OT  Pe iÃ Ÿ en  

Magdeburg 

Magdeburg 

Magdeburg 

Fahrzeug 

Husquarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

14 

15 

Gesamtpunktzahl 

50 

44 

40 

36 

32 

29 

15 
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Aushang: ______ Uhr

LVMX Letzlingen 

[1 Kl. 1] Schüler A 

Tageswertung Schüler A 

MC Letzlingen 0,460 km 

 MSC - Letzlingen e.V.

Simson - Cross - Pokal 2015

LVMX-Masters und LM Sachsen-Anhalt

5./6. September 2015 


